

بسمه تعالی

چهارمین کارگاه آموزشی آشنایی با استخراج تقویم

پیش بینی رؤیت هلال ماه

مرکز تقویم مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران

۲ آذر ۱۳۹۶

دانش پیش‌بینی رؤیت هلال ماه، یکی از کهن‌ترین دانش‌های بشری و یکی از شاخه‌های تخصصی بسیار جذاب نجوم محاسباتی و رصدی است که از دیرباز تا کنون همواره مورد توجه پژوهشگران در سراسر جهان بوده است. اعلام اول ماه‌های قمری در بعضی از کشورهای اسلامی از جمله ایران بر مبنای رؤیت هلال ماه است، اما برای جلوگیری از وقوع هرگونه خطای احتمالی توسط رؤیت‌کنندگان هلال ماه، محاسبات نجومی برای اثبات ادعای رؤیت هلال ماه نیز لحاظ می‌شود.

مرکز تقویم مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران با ۳۵ سال فعالیت علمی در شاخه نجومی یادشده، افتخار دارد که با هدف بالا بردن سطح دانش عموم علاقه‌مندان و به‌ویژه ایجاد انگیزه برای ادامه پژوهش درباره دانش‌های تقویم‌پژوهی و تقویم‌نگاری در میان نسل‌های بعدی، چهارمین کارگاه آموزشی آشنایی با استخراج تقویم را تحت عنوان "پیش‌بینی رؤیت هلال ماه" برگزار نماید.

موضوعات و مدرسین
تأثیر عوارض لبه ماه بر پیش‌بینی رؤیت هلال ماه - امیر حسن‌زاده
پیش‌بینی رؤیت هلال ماه به کمک نرم‌افزار مه‌یار - علی‌اکبر نیری
روش پیش‌بینی وضع رؤیت هلال ماه در ایران - محمدرضا صیاد

رئیس کارگاه: دکتر محمدجواد کلائی

دبیر کارگاه: امیر حسن‌زاده

هزینه ثبت نام

هزینه شرکت در این کارگاه برای افرادی که در ماه های مختلف ثبت نام کنند به شرح زیر می باشد:

امرداد: ۷۰۰۰۰۰ ریال (هفتاد هزار تومان)

شهریور: ۸۰۰۰۰۰ ریال (هشتاد هزار تومان)

مهر: ۹۰۰۰۰۰ ریال (نود هزار تومان)

آبان: ۱۰۰۰۰۰۰ ریال (صد هزار تومان)

هزینه ثبت نام شامل شرکت در کلاس ها، درسنامه ها، لوح فشرده و پذیرایی است.

نحوه ثبت نام

شیوه اول:

واریز هزینه ثبت نام به شماره حساب ۵۲۶۶۱۶۸۶۱۰ نزد بانک ملت با شناسه پرداخت ۱۱۱۱ به نام حساب غیرقابل برداشت مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران و ارسال برگه ثبت نام تکمیل شده به همراه تصویر برگه پرداختی به دبیرخانه، از طریق رایانامه **calendar@ut.ac.ir**

شیوه دوم:

ثبت نام برخط (آنلاین) با استفاده از پیوندهای زیر

<https://evand.com/calendarcenter>

<https://evnd.co/sNqfL>

زمان و مکان

زمان: پنجشنبه ۲ آذر ۱۳۹۶، ساعت ۱۴ الی ۱۹

مکان: تهران - انتهای کارگر شمالی - مؤسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران

توجه!

- در برگه ثبت نام، اطلاعات فردی با دقت در محل مربوطه وارد شود زیرا پس از گذراندن کارگاه بر اساس اطلاعات فردی شرکت کننده گواهی حضور اعطا خواهد شد.
- در روز برگزاری کارگاه اصل کارت شناسایی و برگه پرداختی و در صورت امکان رایانه قابل حمل (laptop) به همراه داشته باشید.
- رأس ساعت تعیین شده در محل کارگاه حضور به هم رسانید.
- برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های ۶۱۱۱۸۳۹۸ (۰۲۱) و ۸۸۶۳۰۴۷۳ تماس حاصل نمایید.